お客様各位

敬具

■即日価格改定

　１．改定実施日　：即日

　２．価格改定詳細：別紙即日価格改定一覧をご参照ください。

　３．識別番号　　：別紙即日価格改定一覧をご参照ください。

■3月価格改定

　１．改定実施日　：令和6年2月29日15時～

　２．価格改定詳細：別紙3月価格改定一覧をご参照ください。

　３．識別番号　　：別紙3月価格改定一覧をご参照ください。

FAX  048-949-1118

件名       一部商品の価格改定について

　貴社いよいよご盛栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

　首題の件に関しまして、弊社カタログ記載商品の一部に価格の値上がりがございます。

昨今の急激な円安や輸入コストの高騰、更には生産時の原材料不足による仕入価格高騰など様々な要

因に伴い、多くの製品に関し従来価格の維持が困難となりました。

　お客様に従来通りの価格で販売するべく改定を可能な限り防ぐ努力を行いましたが、価格改定せざ

るを得ない状況となっております。

　誠に心苦しい限りでございますが、やむなき事情をご理解頂きたくお願い申し上げます。

記

令和6年2月吉日

株式会社ユニマットプレシャス

マリーン事業部

〒341-0026   埼玉県三郷市幸房521番地

TEL  048-949-1117

株式会社ユニマットプレシャス　マリーン事業部

別紙　即日価格改定一覧

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)

 【改定前】

識別番号

 【改訂後】

識別番号

 総合ｶﾀﾛｸﾞ

頁

00615 ﾊﾟﾗｱﾝｶ- 4FS ¥28,100 57,900¥ 6 変更なし 107

00616 ﾊﾟﾗｱﾝｶ- 6FS ¥31,200 79,800¥ 6 変更なし 107

00617 ﾊﾟﾗｱﾝｶ- 8FS ¥45,000 105,600¥ 6 変更なし 107

00618 ﾊﾟﾗｱﾝｶ- 10FS ¥52,900 131,000¥ 6 変更なし 107

00619 ﾊﾟﾗｱﾝｶ- 12FS ¥66,400 162,200¥ 6 変更なし 107

00620 ﾊﾟﾗｱﾝｶ- 16FS ¥89,400 204,600¥ 6 変更なし 107

00621 ﾊﾟﾗｱﾝｶ- 18FS ¥112,600 235,400¥ 6 変更なし 107

00627 ﾊﾟﾗｱﾝｶｰ 22FS ¥173,300 279,900¥ 6 変更なし 107

40155 万能水産鋏 WK ¥3,000 3,400¥ 30 変更なし 408

43692 黒球 600φ 日船式第3号 HK品 ¥19,000 19,500¥ 6 変更なし 435

97116 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸﾌﾛｰﾄ 180MM(C/30) ¥3,380 3,420¥ 2 変更なし 421

株式会社ユニマットプレシャス　マリーン事業部

別紙　2024年3月価格改定一覧

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)

 【改定前】

識別番号

 【改訂後】

識別番号

 総合ｶﾀﾛｸﾞ

頁

43679 AIRHEAD ｳｫｰﾀｰﾏｯﾄ Tow Boggan 6人乗り ¥250,000 210,000¥ 16 変更なし 9

43067 AIRHEAD ﾋﾞｯｸﾊﾞｰｻ 4人乗 ¥55,000 60,000¥ 16 変更なし 12

36392 EZ ｳｪｲｸ&ﾎﾞﾃﾞｨﾎﾞｰﾄﾞ ~31kg ¥53,000 50,000¥ 16 変更なし 13

44414 ﾄｰｲﾝｸﾞﾁｭｰﾌﾞSWIFT 3 ¥109,000 110,000¥ 16 変更なし 15

44415 ﾄｰｲﾝｸﾞﾁｭｰﾌﾞTUBESTER 1 YELLOW ¥27,000 32,000¥ 16 変更なし 15

42967 ﾄｰｲﾝｸﾞﾁｭｰﾌﾞ SOMBRERO 4 ¥145,000 170,000¥ 16 変更なし 16

43559 ﾄｰｲﾝｸﾞﾁｭｰﾌﾞ BALLER 3 ¥119,000 124,000¥ 16 変更なし 16

43560 ﾄｰｲﾝｸﾞﾁｭｰﾌﾞ BALLER 4 ¥145,000 150,000¥ 16 変更なし 16

43561 OBRIEN ｼｮｯｸﾎﾞｰﾙ ¥24,000 30,000¥ 16 変更なし 16

44212 ﾄｰｲﾝｸﾞﾁｭｰﾌﾞ SPOILER2 ¥87,000 90,000¥ 16 変更なし 16

42966 ﾄｰｲﾝｸﾞﾁｭｰﾌﾞ BARCA 3 ¥118,000 123,000¥ 16 変更なし 17

42969 ﾄｰｲﾝｸﾞﾁｭｰﾌﾞ 2 DALOO ¥51,000 53,000¥ 16 変更なし 17

43685 ﾄｰｲﾝｸﾞﾁｭｰﾌﾞAIRHEAD Big Dog ¥210,000 160,000¥ 8 変更なし 18

44271 ｽﾋﾟｰﾄﾞｾｰﾌﾃｨｰﾊﾞﾙﾌﾞ ﾐﾆ(Airhead) ¥930 800¥ 16 変更なし 19

95944 ﾎﾞｽﾄﾝﾊﾞﾙﾌﾞ AHMN-1 ¥2,200 2,400¥ 16 変更なし 19

43070 AIRHEAD Foot Pump ¥5,200 5,500¥ 16 変更なし 20

32202 AIRHEAD 12V AIR PUMP ¥5,100 6,000¥ 16 変更なし 21

36901 ﾄｰｲﾝｸﾞﾛｰﾌﾟ~2人 2ｾｸｼｮﾝ AHTR-22 ¥5,200 4,600¥ 12 変更なし 22

36902 ﾄｰｲﾝｸﾞﾛｰﾌﾟ~4人 AHTR-4000 ¥6,000 6,400¥ 12 変更なし 22

36903 ﾄｰｲﾝｸﾞﾛｰﾌﾟ~6人 AHTR-6000 ¥7,900 8,900¥ 12 変更なし 22

43564 ﾄｰｲﾝｸﾞﾛｰﾌﾟ 2人 (ﾌﾞﾙｰ) OBRIEN ¥4,300 4,700¥ 12 16 22

43566 ﾄｰｲﾝｸﾞﾛｰﾌﾟ 6人 (ｱｸｱ) OBRIEN ¥8,300 8,700¥ 12 16 22

44404 ﾄｰｲﾝｸﾞﾛｰﾌﾟ 4人 (ｲｴﾛｰ) OBRIEN ¥6,300 6,700¥ 12 16 22

32696 ｱｸｱﾊﾟｯｸ 108 携帯電話用 ｸﾞﾚｰ ¥3,600 3,900¥ 12 16 28

36818 ｱｸｱﾊﾟｯｸ 358 iPhone6Plus/大型Smart Phone ¥3,800 4,200¥ 12 16 28

41074 ｱｸｱﾊﾟｯｸ 368 大型ｽﾏｰﾄﾌｫﾝ用 ¥4,200 4,700¥ 12 16 28

42200 ｱｸｱﾊﾟｯｸ138 携帯電話用ｸﾞﾚｰ ¥3,900 4,000¥ 12 16 28

44895 Insulin (Radio Micro Phone) Case 158 ¥9,000 9,900¥ 12 16 28

44896 Wire Through Case Small 548 ¥11,500 12,500¥ 12 16 28

44897 Connected Electronicks Case 558 ¥11,500 12,500¥ 12 16 28

32700 ｱｸｱﾊﾟｯｸ 668 小物入れ ¥6,800 7,500¥ 12 16 29

32709 ｱｸｱﾊﾟｯｸ 608 ｷｰﾏｽﾀｰ ¥2,500 3,100¥ 12 16 29

32710 ｱｸｱﾊﾟｯｸ 654 小物入れ ¥4,000 変更なし 12 16 29

32711 ｱｸｱﾊﾟｯｸ 828 小物入れ ¥5,600 5,900¥ 12 16 29

41089 ｱｸｱﾊﾟｯｸ 080 小物入れ(black) ¥3,600 3,900¥ 12 16 29

41090 ｱｸｱﾊﾟｯｸ 081 小物入れ(orange) ¥3,600 3,900¥ 12 16 29

44891 ｱｸｱﾊﾟｯｸ 658F  iPadmini&Kindle ¥4,900 5,200¥ 12 16 29

44892 ｱｸｱﾊﾟｯｸ 669F Tablet Case ¥7,900 8,500¥ 12 16 29

44893 ｱｸｱﾊﾟｯｸ 670F Tablet Case for iPad Pro ¥9,500 変更なし 12 16 29

44894 ｱｸｱﾊﾟｯｸ 671F Tablet Case for iPad Pro ¥9,500 変更なし 12 16 29

2023年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

＜令和6年2月29日15時以降受注分より適用＞

2023年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

＜即日適用＞

1 / 3 ページ

別紙　2024年3月価格改定一覧

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)

 【改定前】

識別番号

 【改訂後】

識別番号

 総合ｶﾀﾛｸﾞ

頁

2023年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

＜令和6年2月29日15時以降受注分より適用＞

32689 ｱｸｱﾊﾟｯｸ 408 ｶﾒﾗ用 ﾐﾆ ¥3,800 変更なし 12 16 30

32690 ｱｸｱﾊﾟｯｸ 418 ｶﾒﾗ用 ｸﾞﾚｰ ¥3,800 4,000¥ 12 16 30

32701 ｱｸｱﾊﾟｯｸ 216 ﾌﾟﾛｽﾎﾟｰﾂ ﾐﾆ ¥4,800 5,000¥ 12 16 30

32702 ｱｸｱﾊﾟｯｸ 218 ﾌﾟﾛｽﾎﾟｰﾂ ¥5,200 5,400¥ 12 16 30

32703 ｱｸｱﾊﾟｯｸ 228 無線機用S ¥4,400 4,800¥ 12 16 30

32704 ｱｸｱﾊﾟｯｸ 229 ﾌﾟﾛ仕様S ¥8,600 9,300¥ 12 16 30

32705 ｱｸｱﾊﾟｯｸ 248 無線機用L ¥4,700 5,300¥ 12 16 30

33696 ｱｸｱﾊﾟｯｸ 214 VHF･無線機用 耐水型 ｵﾚﾝｼﾞ ¥4,900 5,200¥ 12 16 30

41086 ｳｪｽﾄﾎﾟｰﾁ 821(ｸﾞﾘｰﾝ) ¥6,400 8,700¥ 12 16 30

41087 ｳｪｽﾄﾎﾟｰﾁ 822(ﾌﾞﾙｰ) ¥6,400 8,700¥ 12 16 30

42481 ｱｸｱﾊﾟｯｸ 208 VHF ¥4,200 4,700¥ 12 16 30

39399B ｼｮﾙﾀﾞｰｽﾄﾗｯﾌﾟ付きﾄﾞﾗｲﾊﾞｯｸﾞ 7L ﾌﾞﾙｰ 732 ¥3,600 4,000¥ 12 16 30

39399G ｼｮﾙﾀﾞｰｽﾄﾗｯﾌﾟ付きﾄﾞﾗｲﾊﾞｯｸﾞ 7L ｸﾞﾘｰﾝ  731 ¥3,600 4,000¥ 12 16 30

39400B ｼｮﾙﾀﾞｰｽﾄﾗｯﾌﾟ付きﾄﾞﾗｲﾊﾞｯｸﾞ15L ﾌﾞﾙｰ 734 ¥4,100 5,200¥ 12 16 30

39400G ｼｮﾙﾀﾞｰｽﾄﾗｯﾌﾟ付きﾄﾞﾗｲﾊﾞｯｸﾞ15L ｸﾞﾘｰﾝ 733 ¥4,100 5,200¥ 12 16 30

44120OR ｱｸｱﾊﾟｯｸ 242 VHFﾌﾟﾛｹｰｽ(ｵﾚﾝｼﾞ) ¥8,600 9,000¥ 12 16 30

26452 ﾛﾝｸﾞﾊﾟﾄﾞﾙ AHTK-P2 ¥8,400 9,000¥ 16 変更なし 34

24706 ﾃﾚｽｺｰﾌﾟﾊﾟﾄﾞﾙ P-1 ¥4,000 5,400¥ 6 変更なし 34

34524 ｳｪｲｸﾊﾝﾄﾞﾙ&ﾗｲﾝ75ft ﾌﾞﾗｯｸ 5sec ¥13,000 14,000¥ 16 変更なし 45

34525 ｳｪｲｸﾊﾝﾄﾞﾙ&ﾗｲﾝ65ft ﾌﾞﾙｰ 3sec ¥9,000 9,500¥ 16 変更なし 45

36387 ｽｷｰﾄｰﾊｰﾈｽ ｾﾙﾌｾﾝﾀﾘﾝｸﾞAHTH-9 ¥7,600 8,000¥ 6 変更なし 45

38398 ｽｷｰﾄｩ ﾊｰﾈｽ ﾄﾗﾝｻﾑﾌｯｸ付 ¥4,700 6,000¥ 12 16 45

42976 ﾊﾝﾄﾞﾙ&ﾗｲﾝ PROP W/ REACTOR BLK/WHT ¥33,000 27,000¥ 12 16 46

40386BK OBRIEN ﾋﾞｨﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ用ﾚｰｽｷｯﾄﾌﾞﾗｯｸ ¥2,100 8,000¥ 16 変更なし 47

39733 ｵﾌﾞﾗｲｴﾝ ﾌﾞｰﾂClutch Jr.20.6-23.2cm(2-5) ¥33,000 36,000¥ 16 変更なし 48

39734 ｵﾌﾞﾗｲｴﾝ ﾌﾞｰﾂ Clutch 22.2-25.4cm(4-8) ¥33,000 36,000¥ 16 変更なし 48

39735 ｵﾌﾞﾗｲｴﾝﾌﾞｰﾂClutch 7-11(24.4-27.9) ¥33,000 36,000¥ 16 変更なし 48

43592 ﾌﾞｰﾂ BORDER 7-10 BK(24.4-27.0) ¥51,000 55,000¥ 15 14 48

43593 ﾌﾞｰﾂ BORDER 10-12 BK(27.0-28.6) ¥51,000 55,000¥ 15 14 48

44367 ﾌﾞｰﾂ QUATTRO BLACK 6-8 PAIR ¥70,000 73,000¥ 15 14 48

44368 ﾌﾞｰﾂ QUATTRO BLACK 8-10 PAIR ¥70,000 73,000¥ 15 14 48

44369 ﾌﾞｰﾂ QUATTRO BLACK 9-11 PAIR ¥70,000 73,000¥ 15 14 48

44370 ﾌﾞｰﾂ QUATTRO BLACK 11-13 PAIR ¥70,000 73,000¥ 15 14 48

44372 ﾌﾞｰﾂ INFUSE BLK/BLK 6-8 PAIR(23.5-25.4) ¥67,000 68,000¥ 15 14 48

44373 ﾌﾞｰﾂ INFUSE BLK/BLK 8-10PAIR(25.4-27.0) ¥67,000 68,000¥ 15 14 48

44374 ｵﾌﾞﾗｲｴﾝ ﾌﾞｰﾂ Access 2-5(20.0-23.2) ¥42,000 48,000¥ 15 変更なし 48

44375 ｵﾌﾞﾗｲｴﾝ ﾌﾞｰﾂ Access 4-8(22.2-25.4) ¥42,000 48,000¥ 15 変更なし 48

44376 ｵﾌﾞﾗｲｴﾝ ﾌﾞｰﾂ Access 7-11(24.4-27.9) ¥42,000 48,000¥ 15 変更なし 48

44357 ｳｪｲｸﾎﾞｰﾄﾞ INTENT 136 BLNK ¥71,000 81,000¥ 14 変更なし 49

44358 ｳｪｲｸﾎﾞｰﾄﾞ INTENT 141 BLNK ¥71,000 81,000¥ 14 変更なし 49

44359 ｳｪｲｸﾎﾞｰﾄﾞ SPARK 133 BLNK ¥65,000 75,000¥ 14 変更なし 49

44360 ｳｪｲｸﾎﾞｰﾄﾞ SPARK 137 BLNK ¥65,000 75,000¥ 14 変更なし 49

42953 ｳｪｲｸﾎﾞｰﾄﾞVALHALLA 138 ¥63,000 69,000¥ 16 変更なし 50

42954 ｳｪｲｸﾎﾞｰﾄﾞVALHALLA 143 ¥63,000 69,000¥ 16 変更なし 50

42960 ｳｪｲｸﾎﾞｰﾄﾞVALHALLA 133 ¥63,000 69,000¥ 16 変更なし 50

43580 ｳｴｲｸﾎﾞｰﾄﾞ HOOKY110 ¥57,000 65,000¥ 14 変更なし 50

43581 ｳｴｲｸﾎﾞｰﾄﾞ HOOKY118 ¥57,000 65,000¥ 14 変更なし 50

43582 ｳｴｲｸﾎﾞｰﾄﾞ HOOKY123 ¥57,000 65,000¥ 14 変更なし 50

43583 ｳｴｲｸﾎﾞｰﾄﾞ HOOKY128 ¥57,000 65,000¥ 14 変更なし 50

43584 ｳｴｲｸﾎﾞｰﾄﾞ SYSTEM119 ¥54,000 62,000¥ 16 変更なし 50

43585 ｳｴｲｸﾎﾞｰﾄﾞ SYSTEM124 ¥54,000 62,000¥ 16 変更なし 50

43586 ｳｴｲｸﾎﾞｰﾄﾞ SYSTEM135 ¥54,000 62,000¥ 16 変更なし 50

43587 ｳｴｲｸﾎﾞｰﾄﾞ SYSTEM140 ¥54,000 62,000¥ 16 変更なし 50

44361 ｳｪｲｸﾎﾞｰﾄﾞ CLUTCH 138 BLNK ¥60,000 69,000¥ 16 変更なし 50

44362 ｳｪｲｸﾎﾞｰﾄﾞ CLUTCH 143 BLNK ¥60,000 69,000¥ 16 変更なし 50

43036 3点ｾｯﾄ Valhalla138+ ﾌﾞｰﾂ23-26 ¥97,000 106,000¥ 16 変更なし 51

43037 3点ｾｯﾄ Valhalla138+ ﾌﾞｰﾂ26-29 ¥97,000 106,000¥ 16 変更なし 51

43038 3点ｾｯﾄ Valhalla143+ ﾌﾞｰﾂ23-26 ¥97,000 106,000¥ 16 変更なし 51

43039 3点ｾｯﾄ Valhalla143+ ﾌﾞｰﾂ26-29 ¥97,000 106,000¥ 16 変更なし 51

43588 3点ｾｯﾄﾎﾞｰﾄﾞSYSTEM135+ﾌﾞｰﾂ23-26+ﾊﾝﾄﾞﾙ ¥88,000 99,000¥ 16 変更なし 51

43589 3点ｾｯﾄﾎﾞｰﾄﾞSYSTEM135+ﾌﾞｰﾂ26-29+ﾊﾝﾄﾞﾙ ¥88,000 99,000¥ 16 変更なし 51

43590 3点ｾｯﾄﾎﾞｰﾄSYSTEMﾞ140+ﾌﾞｰﾂ23-26+ﾊﾝﾄﾞﾙ ¥88,000 99,000¥ 16 変更なし 51

43591 3点ｾｯﾄﾎﾞｰﾄﾞSYSTEM140+ﾌﾞｰﾂ26-29+ﾊﾝﾄﾞﾙ ¥88,000 99,000¥ 16 変更なし 51

44363 3点ｾｯﾄ ﾎﾞｰﾄﾞCLUTCH138+ ﾌﾞｰﾂ23-26+ﾊﾝﾄﾞﾙ ¥94,000 106,000¥ 16 変更なし 51

44364 3点ｾｯﾄ ﾎﾞｰﾄﾞCLUTCH138+ ﾌﾞｰﾂ26-29+ﾊﾝﾄﾞﾙ ¥94,000 106,000¥ 16 変更なし 51

44365 3点ｾｯﾄ ﾎﾞｰﾄ CLUTCH140+ ﾌﾞｰﾂ23-26+ﾊﾝﾄﾞﾙ ¥94,000 106,000¥ 16 変更なし 51

2 / 3 ページ

別紙　2024年3月価格改定一覧

品番 品名
 【改定前】

定価(税抜)

 【改訂後】

定価(税抜)

 【改定前】

識別番号

 【改訂後】

識別番号

 総合ｶﾀﾛｸﾞ

頁

2023年総合カタログでの掲載ページ順にて価格改定内容をご案内いたします。

＜令和6年2月29日15時以降受注分より適用＞

44366 3点ｾｯﾄ ﾎﾞｰﾄﾞCLUTCH140+ ﾌﾞｰﾂ26-29+ﾊﾝﾄﾞﾙ ¥94,000 106,000¥ 16 変更なし 51

JA-11301 JETTRIBE SIGHT GOGGLE WHITE/SMOKE ¥5,400 5,800¥ 16 変更なし 68

JA-11303 JETTRIBE SIGHT GOGGLE WHITEDOT/SMOKE ¥5,400 5,800¥ 16 変更なし 68

JA-11311 JETTRIBE SIGHT GOGGLE GREEN/SMOKE ¥5,400 5,800¥ 16 変更なし 68

JA-13305 JETTRIBE SIGHT GOGGLE SILVER/SMOKE ¥5,400 5,800¥ 16 変更なし 68

JA-16318 JETTRIBE SIGHT GOGGLE CIRCUIT FR/SM ¥5,400 5,800¥ 16 変更なし 68

JA-16319 JETTRIBE SIGHT GOGGLE PINK NE/SMO LE ¥5,400 5,800¥ 16 変更なし 68

JA-16320 JETTRIBE SIGHT GOGGLE YELLOW NE/SM ¥5,400 5,800¥ 16 変更なし 68

JA-16321 JETTRIBE SIGHT GOGGLE ORANGE NE/SM ¥5,400 5,800¥ 16 変更なし 68

JA-16322 JETTRIBE SIGHT GOGGLE GREEN NE/SM L ¥5,400 5,800¥ 16 変更なし 68

JA-16326 JETTRIBE SIGHT GOGGLE SLATE FR/SM ¥5,400 5,800¥ 16 変更なし 68

JA-71301RD JETTRIBE SIGHT GOGGLE RED ¥5,400 5,800¥ 16 変更なし 68

JA-71303BU JETTRIBE SIGHT GOGGLE BLUE ¥5,400 5,800¥ 16 変更なし 68

JA-71304KA JETTRIBE SIGHT GOGGLE BLACK/AMBER ¥5,400 5,800¥ 16 変更なし 68

JA-71304KS JETTRIBE SIGHT GOGGLE BLACK/SMOKE ¥5,400 5,800¥ 16 変更なし 68

JA-11310 JETTRIBE KIDS GOGGLE WHITE ¥4,500 4,800¥ 16 変更なし 69

JA-19328 JETTRIBE SIGHT GOGGLE GOLD/SMOKE ¥5,400 5,800¥ 16 変更なし 69

JA-19329 JETTRIBE GOGGLE CHROME/SMOKE ¥5,400 5,800¥ 16 変更なし 69

JA-11304S JETTRIBE PRO GOGGLE T2 CARBON/SMOKE ¥7,000 7,400¥ 16 変更なし 69

JA-11306S JETTRIBE PRO-GOGGLE TYPE 2 GUNM/SMOKExx ¥7,000 7,400¥ 16 変更なし 69

JA-13308 P-GOGGLE TYPE 2 MARBLE/SMOKE ¥7,000 7,400¥ 16 変更なし 69

JA-13309 JETTRIBE P-GOGGLE TYPE 2 LIME/SMOKE ¥7,000 7,400¥ 16 変更なし 69

JA-13317 JETTRIBE HYBRID GOGGLE WHITE/BLACK ¥9,800 10,300¥ 16 変更なし 70

JA-13318 JETTRIBE HYBRID GOGGLE ALUMINUM/BLACK ¥9,800 10,300¥ 16 変更なし 70

JA-13319 JETTRIBE HYBRID TYPE2 GOGGLE  MAT BLACK ¥9,800 10,300¥ 16 変更なし 70

JA-13313 JETTRIBE SPARK GOGGLE MAGENTA ¥7,000 7,400¥ 16 変更なし 71

JA-13314 JETTRIBE SPARK GOGGLE ORANGE ¥7,000 7,400¥ 16 変更なし 71

JA-13315 JETTRIBE SPARK GOGGLE BLUE ¥7,000 7,400¥ 16 変更なし 71

JA-13316 JETTRIBE SPARK GOGGLE GREEN ¥7,000 7,400¥ 16 変更なし 71

JA-13320 JETTRIBE SPARK GOGGLE BLACK ¥7,000 7,400¥ 16 変更なし 71

39253 ﾎﾞﾘｶ ｸﾗﾝﾌﾟﾛｯﾄﾞﾎﾙﾀﾞｰ BK100 ¥14,300 17,800¥ 10 変更なし 89

J-150-4S ｼﾞｪｯﾄﾗﾝﾁｬｰSX-R用4輪 ¥108,600 111,800¥ 10 変更なし 92

J-150S ｼﾞｪｯﾄﾗﾝﾁｬｰSX-R用2輪 ¥89,600 92,300¥ 10 変更なし 92

UL-001 PWC FLTﾗﾝﾔｰﾄﾞ PUR/YELL ¥5,100 5,300¥ 16 変更なし 95

UL-002 PWC FLTﾗﾝﾔｰﾄﾞ RED/BLACK ¥5,800 5,300¥ 16 変更なし 95

36394 PWCﾌｪﾝﾀﾞｰ HH-P1B ¥5,700 5,300¥ 6 変更なし 97

21968 ﾌﾞｲ20ｲﾝﾁ ﾚｯﾄﾞB-20R ¥5,100 5,300¥ 12 16 97

21969 ﾌﾞｲ20ｲﾝﾁ ｲｴﾛｰ B-20Y ¥5,100 5,300¥ 12 16 97

32917 ﾐﾝｺﾀ ｴﾝﾃﾞｭﾗｰ50-36 C2 ¥48,000 50,000¥ 31 変更なし 105

45030 ﾐﾝｺﾀ ﾏｸｻﾑ 70-42 ¥217,000 238,000¥ 31 変更なし 105

45026 ﾐﾝｺﾀ EDGE 45-36 ¥99,000 109,000¥ 31 変更なし 105

45028 ﾐﾝｺﾀ EDGE 55-45 ¥142,000 153,000¥ 31 変更なし 105

45029 ﾐﾝｺﾀ EDGE 70-45 ¥160,000 175,000¥ 31 変更なし 105

94082 ﾐﾆｶｰﾙ RN-2012 12V ¥145,000 181,000¥ 3 変更なし 256

94084 ﾐﾆｶｰﾙ RN-2012H 12V ¥186,000 215,000¥ 3 変更なし 256

94083 ﾐﾆｶｰﾙ RN-2512H 12V ¥194,000 213,000¥ 3 変更なし 256

95500 【受注生産品】ﾐﾆｶｰﾙ RN-2024H 24V ¥193,000 234,000¥ 3 変更なし 256

22390 ﾌﾛｰﾃｨﾝｸﾞﾗﾝﾔｰﾄﾞﾎｲｯｽﾙ W-1 ¥1,500 1,800¥ 12 16 385

36388 ﾊﾞﾝｼﾞｰｱﾝｶｰﾛｰﾌﾟ 14-50ft ¥7,400 8,700¥ 6 変更なし 405

36389 ﾊﾞﾝｼﾞｰｱﾝｶｰﾛｰﾌﾟ 7-22ft ¥4,500 5,400¥ 6 変更なし 405

99487 ﾌｪﾝﾀﾞｰDOCK BUNPER HHB-24W ¥2,800 4,300¥ 5 変更なし 410

99486 ﾌｪﾝﾀﾞｰHULL HUGGER HH-1C ¥4,500 4,800¥ 5 変更なし 422

44835 EVAｺｱﾌｪﾝﾀﾞｰ 30D0003 ¥18,800 22,000¥ 9 変更なし 422

42917 ｲﾝﾌﾚｰﾀﾌﾞﾙﾗｲﾌｽﾚｯﾄﾞ iSLED JLC001 ¥220,000 260,000¥ 31 変更なし 433

3 / 3 ページ